

Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Jørgen Thorup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rock & Roll Music ApS
c/o Jørgen Thorup
Strandboulevarden 25, 2. th.
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86
Stiftet: 25. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Thorup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	495.658	267.506
1 Personaleomkostninger	-170.177	-78.281
Driftsresultat	325.481	189.225
Andre finansielle indtægter	4.707	853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.146	-3.270
Resultat før skat	326.042	186.808
3 Skat af årets resultat	-80.102	-45.060
Årets resultat	245.940	141.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	110.940	19.748
Disponeret i alt	245.940	141.748



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	39.211	39.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.211</u>	<u>39.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.211</u>	<u>39.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>766.320</u>	<u>741.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>766.320</u>	<u>746.636</u>
	Aktiver i alt	<u>805.531</u>	<u>785.847</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	214.044	103.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>549.044</u>	<u>425.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.695	189.400
Selskabsskat	76.102	22.468
Anden gæld	147.690	148.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.487</u>	<u>360.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.487</u>	<u>360.743</u>
Passiver i alt	<u>805.531</u>	<u>785.847</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	83.356	0	283.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.748	122.000	141.748
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	103.104	122.000	425.104
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.940	135.000	245.940
	200.000	214.044	135.000	549.044



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
Pensioner	<u>158.177</u>	<u>66.281</u>
	<u>170.177</u>	<u>78.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.146</u>	<u>3.270</u>
	<u>4.146</u>	<u>3.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.102	28.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.592</u>
	<u>80.102</u>	<u>45.060</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	39.211	25.660
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.551</u>
Kostpris 31. december	<u>39.211</u>	<u>39.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.211</u>	<u>39.211</u>


